明石市中小企業ジェンダー平等促進事業

事 業 実 績 報 告 書

                          年  月  日

 明石市長 様

所 在 地   〒

名 称

代表者氏名

年  月  日付で交付決定を受けた明石市中小企業ジェンダー平等促進事

業について、次のとおり完了したので、明石市ジェンダー平等促進助成金交付要綱第

８条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

１ 実 施 事 業
（実施した内容いずれかに☑してください）

□ 就業規則の作成  □ 就業規則の変更

２ 事 業 完 了 日         年    月    日

３ 助成金交付決定金額 円

４ 助成金精算金額 円

５ 事業の実施内容及

び成果

６ 添 付 書 類 等

(1) 作成又は変更を行った就業規則

(2) （別紙様式）「就業規則の作成または変更に伴う従業員への周知

報告書」

(3) 作成又は変更を行った就業規則を労働基準監督署へ届け出

たことを証する書面

(4) 領収書の写しなど対象経費の支払いを証する書類

(5) その他市長が必要と認める書類